
UCHWAŁA NR LXXVII/676/24 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXVI/671/23 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 20 grudnia 2023 r. 
w sprawie zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t .j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), w związku 
z art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t .j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 901; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 2754 oraz z 2023 r. poz. 535, poz. 1693, poz. 1938 i poz. 2760) , 
w związku z uchwałą nr 149 Rady Ministrów z dnia 23 sierpnia 2023 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego 
rządowego programu "Posiłek w szkle i w domu" na lata 2024 - 2028 (M. P. z 2023 r. poz. 881) Rada Miejska 
w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXVI/671/23 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 
zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej §4 otrzymuje brzmienie: „Traci moc uchwała Nr 
II/20/18 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 26 listopada 2018 r. w sprawie zasad zwrotu wydatków za 
świadczenia z pomocy społecznej oraz uchwała Nr LXXIV/662/23 z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie zasad 
zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 116E5AE2-B1EB-44DE-9BB2-9B61784B0FB1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z koniecznością przyjęcia, że uchwała Nr II/20/18 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 
26 listopada 2018 r. w sprawie zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej oraz uchwała Nr 
LXXIV/662/23 z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy 
społecznej utraciły ważność, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 116E5AE2-B1EB-44DE-9BB2-9B61784B0FB1. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXVII/676/24 
Data dokumentu 2024-02-15 
Organ wydający Rada Miejska w Augustowie 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały nr LXXVI/671/23 Rady Miejskiej w Augustowie 

z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie zasad zwrotu wydatków za świadczenia 
z pomocy społecznej 

Identyfikator dokumentu 116E5AE2-B1EB-44DE-9BB2-9B61784B0FB1 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-685291319 
Numer seryjny 0C43352AEDCC224F8B39B137167507D6DA4FEF6E 
Osoba podpisująca Alicja Dobrowolska 
Instytucja Urząd Miejski w Augustowie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 15.02.2024 14:44:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 116E5AE2-B1EB-44DE-9BB2-9B61784B0FB1. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXVII/676/24 RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


